1

TOÀ ÁN NHÂN DÂN

HUYỆN CHƢƠNG MỸ
THÀNH PHỐ HÀ NỘI

----------------

Số: 93 /2022/QĐST-HNGĐ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -  Tự do - Hạnh phúc

Chương Mỹ, ngày 11 tháng 03 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

CÔNG NHẬN SỰ THOẢ THUẬN CỦA CÁC ĐƢƠNG SỰ

Căn cứ vào Đ  u 212 v  Đ  u 213     u t tố t n  d n s ;

Căn cứ các Đ  u 82, 83, 84 Lu t Hôn nh n v    a đình;

Căn cứ b ên bản hòa   ả  th nh n  y 03 thán  3 năm 2022 v  v ệc các đươn

s  thỏa thu n được vớ  nhau v  v ệc   ả  quyết to n b  v  án hôn nh n   a đình th

 ý số 90/2022/TLST-HNGĐ n  y 03 ngày 03 năm 2022.

                                             XÉT THẤY

Các thỏa thu n của các đươn  s  được  h  tron  b ên bản hòa   ả  th nh v

v ệc   ả  quyết to n b  v  án    ho n to n t  n uyện; n   dun  thỏa thu n   ữa các

đươn  s  khôn  v  phạm đ  u cấm của  u t v  khôn  trá  đạo đức xã h  .

Đã hết thờ  hạn 07 n  y, kể từ n  y   p b ên bản hòa   ả  th nh, khôn  có

đươn  s  n o thay đổ  ý k ến v  s  thỏa thu n đó.

                                            QUYẾT ĐỊNH

1. Công nhận sự thỏa thuận của các đƣơng sự:

 - Nguyên đơn: Chị Lê Thị T, s nh năm 1988.

          Nơ  cư trú: Thôn VM, xã HVT, huyện CM, Th nh phố H  N  .

           - Bị đơn: Anh Nguyễn Công T1, s nh năm 1978.

           Nơ  cư trú: Thôn VM, xã HVT, huyện CM, Th nh phố H  N  .

          2. Sự thỏa thuận của các đƣơng sự cụ thể nhƣ sau:

  1.1. Về con chung: Giao 02 con chun     N uyễn Đình Phan A, sinh ngày

12/10/2010 v  N uyễn Tr m A1, sinh ngày 08/11/2012 cho anh N uyễn Côn  T1

tr c t ếp nuô  dưỡn , chăm sóc,   áo d c cho đến khi các con đủ 18 tuổ  hoặc có s

thay đổ  khác.

  Chị Lê Thị T có quy n, n hĩa v  đ   ạ , thăm nom con chun , khôn  a  được

cản trở.

 2

 2.2. Về cấp dưỡng nuôi con chung: Ghi nh n s  t  n uyện của anh T1 khôn

yêu cầu chị T cấp dưỡn  nuô  con chun . Tạm hoãn v ệc cấp dưỡn  nuôi con chung

cho chị T đến kh  có s  thay đổ  khác.

   2.3. Về án phí: Chị Lê Thị T t  n uyện n p to n b  150.000 đ n  án ph  d n

s  sơ th m, được đố  trừ v o 300.000 đ n  tạm ứn  án ph  đã n p theo Biên lai thu

tạm ứn  án ph  Tòa án số AA/2020/0075712 ngày 03 tháng 03 năm 2022 tạ  Ch  c c

Thi h nh án d n s  huyện Chươn  Mỹ, Th nh phố H  N  . Ho n trả chị T 150.000

đ n .

3. Quyết định n y có h ệu   c pháp  u t n ay sau kh  được ban h nh v  không

bị khán  cáo, khán  n hị theo thủ t c phúc th m.

4. Quyết định n y được th  h nh theo quy định tạ  Đ  u 2 Lu t th  h nh án d n

s , thì n ườ  được th  h nh án d n s , n ườ  phả  th  h nh án d n s  có quy n thoả

thu n th  h nh án, t  n uyện th  h nh án hoặc bị cưỡn  chế th  h nh án theo quy

định tạ  các Đ  u 6, 7 v  9 Lu t th  h nh án d n s , thờ  h ệu th  h nh án được th c

h ện theo quy định tạ  Đ  u 30 Lu t th  h nh án d n s ./.

Nơi nhận:
- TAN  TP. H  N  ;

- V SN  huyện Chươn  Mỹ;

- Ch  c c THA S huyện Chươn  Mỹ;

- Các đươn  s ;

- Lưu h  sơ, VP.

TH M PHÁN

(Đã ký)

  Nguyễn Thế Lợi